

INFORMACJA

o przebiegu i wynikach konsultacji społecznych w przedmiocie zamiaru podziału sołectwa Bartoszkowo i utworzenia dwóch odrębnych sołectw: Sołectwa Bartoszkowo i Sołectwa Annopole.

Z inicjatywą odłączenia miejscowości Annopole od Sołectwa Bartoszkowa i utworzenia samodzielnego Sołectwa wystąpili mieszkańcy Annopola. W dniu 24 maja 2019r. wpłynął wniosek podpisany przez 35 mieszkańców Annopola. Komisje stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 20 września 2019r wyraziły pozytywną opinię w tej sprawie.

Wójt Gminy w dniu 15 listopada 2019 skierował wniosek do Przewodniczącego Rady Gminy, aby Rada Gminy dokonała rozstrzygnięcia co do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Bartoszkowo w przedmiocie zamiaru podziału sołectwa Bartoszkowo i utworzenia dwóch odrębnych sołectw Sołectwa Bartoszkowo i sołectwa Annopole.

O przeprowadzeniu konsultacji społecznych rozstrzyga Rada Gminy i w dniu 30 grudnia 2019r. Rada podjęła uchwałę o przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Bartoszkowo w przedmiocie zamiaru podziału sołectwa .

Wójt Gminy realizując uchwałę Rady Gminy zarządzeniem z dnia 29 stycznia 2020r. ogłosił konsultacje mieszkańcami sołectwa Bartoszkowo w celu zebrania opinii w przedmiocie zamiaru podziału Sołectwa Bartoszkowo i utworzenia dwóch odrębnych sołectw: Sołectwa Bartoszkowo i Sołectwa Annopole.

Konsultacje społeczne przeprowadzono w dniach **od 14 lutego 2020r. do 29 lutego 2020r.**

Konsultacje skierowane były do mieszkańców sołectwa wpisanych do rejestru wyborców. W celu przeprowadzenia konsultacji przygotowano ankietę, w której pytaliśmy, czy mieszkańcy popierają zamiar podziału, czy są przeciwni, czy też nie mają zdania. Ankieta podana była do publicznej wiadomości. Ponadto w dniu 21 lutego 2020r. zorganizowano zebranie konsultacyjne z mieszkańcami sołectwa, w którym uczestniczyło 37 osób.

W sołectwie Bartoszkowo uprawnionych jest 280 osób na ogólną liczbę mieszkańców – 369, w tym:

Bartoszkowo – 215 osób uprawnionych - mieszkańców – 283,

Annopole – 65 osób uprawnionych – mieszkańców - 86.

W toku konsultacji wpłynęły 126 wypełnione ankiety(45% uprawnionych).

Na postawione pytanie „Czy Pan/Pani popiera zamiar podziału sołectwa Bartoszkowo i utworzenia dwóch odrębnych sołectw: Sołectwa Bartoszkowo i Sołectwa Annopole” wynik konsultacji jest następujący:

Tak – 45 osób

Nie – 72 osób

Nie mam zdania – 9 osób.

Konsultacje społeczne w sprawie podziału Sołectwa Bartoszkowo i utworzenia dwóch odrębnych sołectw Bartoszkowo i Annopole zostały zakończone.

Konsultacje mają charakter opiniodawczy. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób uczestniczących, jeżeli zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami.

Ostateczną decyzję w przedmiocie podziału sołectwa Bartoszkowo i utworzenia dwóch odrębnych sołectw: Bartoszkowo i Annopole podejmie Rada Gminy.


Tarnówka, dnia 4 marca 2020r.

Zespół Konsultacyjny:

Maria Muszyńska

Anna Westphal-Wergin

Krzysztof Drąg


Anna Westphal-Wergin
Krzysztof Drąg


WÓJT
Jacek Mościcki